Fidejussoria Adicional, para Distribuii^ao Publica com Esfor90s Restritos de Coloca9ao, 
da CPQ Brasil S.A.” (“Escritura”), por meio do qual a Companhia emitiu 75 (setenta e 
cinco) debentures simples, nao converslveis em a9oes, em serie unica (“Debentures”), 
totalizando o montante de R$75.000.000,00 (setenta e cinco milhoes de reais), no 
ambito de sua 3a (terceira) emissao (“Emissao”);

(ii) as Partes celebraram, em 12 de dezembro de 2014, em 05 de fevereiro de 2015, 24 de 
fevereiro de 2017, em 26 de abril de 2019, em 28 de junho de 2019, em 21 de agosto de 
2020 e em 17 de dezembro de 2020, respectivamente, o primeiro, o segundo, o terceiro,

[...]

operacionalizado pela CETIP.

Oferta A distribute publica com esfor9os restritos de distribute, 
sob o regime de garantia firme e de melhores esfor90s de 

coloca9ao das Debentures, sendo que: (i) 45 (quarenta e 
cinco) Debentures, representativas de R$45.000.000,00

^ 21

(quarenta e cinco milhoes de reals), serao distribuidos sob o 
regime de garantia firme de distribui5ao; e (ii) 30 (trinta) 
Debentures, representativas de R$30.000.000,00 (trinta 
milhoes de reais), serao distribuidos sob o regime de melhores 
esfor90s de distribui^ao.

Periodo de Capitalizagao Intervalo de tempo que se inicia na Data de Emissao, no caso

[...]

desta Escritura.

Remunera9ao Fixa

E o resgate antecipado facultative total das Debentures, na 
forma prevista no item 6.3 desta Escritura.

Resgate Antecipado

Taxa DI Taxas medias diarias dos DI - Depositos Interfinanceiros de 
urn dia, “over extra grupo”, base 252 (duzentos e cinquenta e 
dois) Dias Uteis, calculadas e divulgadas diariamente pela 
CETIP, no informative diario disponivel em sua pagina na 
Internet (http://www.cetip.com.br).

E a taxa media ajustada dos financiamentos diarios apurados 

no Sistema Especial de Liquida9ao e Custodia para titulos

[...]

comercializagao de produtos de lanchonete, cafeteria, fast-food, confeitaria, doceria e padaria.

4.2 Numero da Emissao

A presente Emissao constitui a 3a (terceira) emissao de debentures da Emissora.4.2.1

4.3 Valor Total da Emissao

O valor total da Emissao sera de R$75.000.000,00 (setenta e cinco milhoes de reais),4.3.1
na Data de Emissao.

4.4 Numero de Series

A Emissao sera realizada em serie unica.4.4.1

4.5 Quantidade de Debentures

Serao emitidas 75 (setenta e cinco) Debentures.4.5.1.

4.6 Banco Liquidante e Escriturador Mandatario

O Banco Liquidante da Emissao sera o Itau Unibanco S.A., institui^ao financeira

[...]

distribui^ao, sob o regime de garantia firme e melhores esforfos de coloca^o, com intermediagao 
do Coordenador Elder, conforme os termos e condigoes do Contrato de Colocagao celebrado entre 
o Coordenador Elder e a Emissora, sendo que: (i) 45 (quarenta e cinco) Debentures, representativas 
de R$45.000.000,00 (quarenta e cinco milhoes de reais), serao distribuldos sob o regime de garantia

firme de distribuifao; e (ii) 30 (trinta) Debentures, representativas de R$30.000.000,00 (trinta 
milhoes de reais), serao distribufdos sob o regime de melhores esforyos de distribu^ao.

O piano de distribuigao publica seguira o procedimento descrito na Instru9ao CVM

[...]

Carneiro Neto alienara fiduciariamente aos Debenturistas o imovel localizado na Rua Solimoes, 
173/179 e 185, Bairro Barra Funda, Sao Paulo/SP, objeto das Matrfculas n° 80.563 e n° 11.180 do 
15° Cartorio de Registro de Imoveis de Sao Paulo/SP, com valor de mercado de R$ 5.200.000,00 
(cinco milhoes e duzentos mil reais), e valor de liquidez de R$ 3.120.000,00 (tres milhoes, cento e 
vinte mil reais), conforme Laudo Tecnico de Avalia9ao elaborado por DLR Engenheiros 
Associados SS, datado de 28 de agosto de 2017 ("Imovel Barra Funda”).

A aliena9ao fiduciaria do Imovel Barra Funda ocorrera por meio de “Instrumento 
Particular de Aliena9ao Fiduciaria de Imoveis”, a ser firmado entre o Sr.